
 

S          385/2018/OŠKS 

 
 

Kupní smlouva 
uzavřená níže uvedeného dne, mezi 

 
 

 
Městská část Praha 6 
se sídlem:   Čs. Armády 23, 160 52 Praha 6 – Bubeneč 
IČ:    00063703 
DIČ:    CZ00063703 
zastoupená:   Ing. Mgr. Liborem Bezděkem, radním 
(dále jen: „kupující“) 
      
a    
     
M.P.M., spol. s r.o. 
se sídlem:  Praha 6 - Břevnov, Na Břevnovské pláni 153/34, PSČ 16900   
IČ:    48035840 
zastoupená:  JUDr. Michalem Stárkem, jednatelem 
číslo účtu:        
(dále jen „prodávající“) 
 
(společně také jako „smluvní strany“) 
 
 
 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je velkoprostorový stan MAXI party tent (dále jen „Velkoprostorový 
stan“). 
 

2. Specifikace Velkoprostorového stanu je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která je její 
nedílnou součástí. 

 
3. Prodávající tímto prodává kupujícímu Velkoprostorový stan včetně všech součástí a 

příslušenství a kupující jej přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se prodávajícímu 
zaplatit Kupní cenu. 

II. 
Kupní cena 

1. Cena byla stanovena ve výši 166.071,- Kč (slovy: jedno sto šedesát šest tisíc sedmdesát 
jedna korun českých) bez DPH (dále jen „Kupní cena“). 

 
 

III. 
Platební podmínky 

1. Kupující se zavazuje zaplatit Kupní cenu Velkoprostorového stanu do 30 (slovy: třiceti) 
pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami, a to na 
základě faktury vystavené prodávajícím, znějící na Kupní cenu a předanou kupujícímu. 



Kupní cena bude kupujícím uhrazena na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy. 

 
IV. 

Záruky 
1. Na Velkoprostorový stan se dle této smlouvy sjednává záruka prodávajícího v délce 24 

(slovy: dvacet čtyři) měsíců. Běh záruční doby začíná dnem podpisu této smlouvy oběma 
smluvními stranami. 

 
2. Vady Velkoprostorového stanu uplatňuje kupující písemnou formou, a to v souladu a 

způsobem stanoveným NOZ. Vždy však neprodleně po jejich zjištění, jinak odpovědnost 
prodávajícího za takto zjištěnou vadu zaniká. Prodávající je povinen odstranit vady 
vzniklé v záruční době, případně dodat novou část Velkoprostorového stanu, a to 
v nejkratší možné lhůtě, ne však delší než 3 (slovy: tři) pracovní dny.   

 
 

V. 
Odstoupení od smlouvy a ukončení smlouvy 

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud je prodávající v prodlení o více jak 
5 (slovy: pět) dnů se započetím s odstraněním vad ve sjednané lhůtě. Odstoupení od 
smlouvy nemá za následek zánik povinnosti prodávajícího nahradit jím prokazatelně 
způsobené škody, jakož i plnit své povinnosti vyplývající z vad Velkoprostorového stanu. 

 
 

VI. 
Závěrečná a přechodná ustanovení 

1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními NOZ o kupní smlouvě. 

 
2. Změny a dodatky této Smlouvy lze provádět toliko písemnou formou v podobě 

číslovaných dodatků. Smluvní strany výslovně dohodou vylučují možnost měnit smlouvu 
méně přísnou formou, než je forma písemná. 

 
3. Uzavření této smlouvy schválila Rada MČ Praha 6 usnesením č. 3458/18 ze dne 02. 05. 

2018. 
 

4. Prodávající bere na vědomí, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k  informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za 
obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu této smlouvy do veřejně volně 
přístupné elektronické databáze smluv Městské části Praha 6, včetně případných příloh. 

 
5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru 
smluv (výjimky z povinnosti uveřejnění jsou uvedeny v ustanovení § 3 zákona o registru 
smluv). Smluvní strany dále berou na vědomí, že od 01.07.2017 tato smlouva (dodatek 
smlouvy) nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. S účinností 
od 01.07.2017 dále platí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího 
uzavření, bude od počátku zrušena. MČ Praha 6 zašle tuto smlouvu správci registru 
smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího 
uzavření. 

 



6. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž každé má povahu originálu, 
jedno obdrží prodávající a dvě obdrží kupující. 

 
7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. 

 
8. Smluvní strany prohlašují, že si shora uvedený text přečetly, jeho obsahu rozumí a tento 

je výrazem jejich vážné, svobodné a skutečné vůle. 
 

V Praze dne ………………………                     
 
 
 
za kupujícího:      za prodávajícího:    
 

 
 
…..........................................……..   ........................................…………    
Ing. Mgr. Libor Bezděk     JUDr. Michal Stárek          
radní MČ Praha 6      jednatel  

 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1: Specifikace Velkoprostorového stanu 
      

     

DOLOŽKA  

Potvrzujeme ve smyslu §  z{kona č. / 0 Sb.,  

že byly splněny podmínky pro platnost  
tohoto pr{vního jedn{ní.  

Pověření členové  

Zastupitelstva městské č{sti Praha 6 

 

 

……………………………             ……………………………… 

 

 

 

V Praze dne …………….. 

 



 

 

 

Produktový list 

Název produktu MAXI party tent 10x15m, záruka 24 měsíců při dodržení všech 
předepsaných montážních a uživatelských pokynů. 

Výrobce HALTEC Hallensysteme GmbH  

Termín 03/2018 

Základní technické parametry Šířka     10 m 

Délka kroku       5 m 

Výška v okapu   2,30 m 

Výška v hřebeni   3,93 m 

Barva Bílá 

Materíál Konstrukce eloxované hliníkové profily 

Střecha vysokopevnostní PVC folie 

Boky vysokopevnostní PVC folie bez oken 

Norma DIN ČSN (EN) 13782 

Kotvení Ocelové hřeby (travnatý povrch, asfalt) 

 

 

 

M.P.M. s.r.o. 

Na břevnovské pláni , 69   Praha 6 



 

 

 

 


